
  

LIGA 2018-2019  SEVERNE REGIJE SERIJSKA 

ZRAČNA PUŠKA  PIONIRJI IN 
PIONIRKE 

 

  SD I.POH.BAT.RUŠE I. krog;                         dne: 9.10.18  

     Pionirji 04,05 

  Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno 

1  HROVAT Jurij  277 SD Impol Sl.Bistrica 82 78 160 

2  HORVAT Žan 361 SD Juršinci 74 79 153 

3  KAUČEVIČ Alex 184 SD Kidričevo 76 76 152 

4  DRAŠLER Valter 360 SD Juršinci 69 80 149 

5  BOGDAN Blaž 185 SD Kidričevo 72 68 140 

6  DAJČMAN Jan 261 SD Kidričevo 60 70 130 

7  MARUŠIČ Anej 362 SD Juršinci 59 70 129 

 

 

  

   Pionirke 
04,05 

    
  

  
   1. ser 

2. 
ser 

skupno 

1  

ŽITNIK SLATINŠEK 
Katja 

298 SD FLV Hotinja vas 76 81 
157 

2  VERTNIK Iza 177 SD FLV Hotinja vas 72 78 150 

3  ROŽMAN Taja 308 SD FLV Hotinja vas 62 73 135 

 

EKIPNO 

 

1 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

177 VERTNIK Iza 72 78 150

308 ROŽMAN Taja 62 73 135

298 ŽITNIK SLATINŠEK Katja 76 81 157

232 442

2 JUR SD Juršinci 

1. ser 2. ser skupno

361 HORVAT Žan 74 79 153

362 MARUŠIČ Anej 59 70 129

360 DRAŠLER Valter 69 80 149

229 431

3 KID - SD Kidričevo 

1. ser 2. ser skupno

185 BOGDAN Blaž 72 68 140

184 KAUČEVIČ Alex 76 76 152

261 DAJČMAN Jan 60 70 130

214 422



  

LIGA 2018-2019  SEVERNE REGIJE                          

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MALJŠI 
PIONIRJI/KE IN CICIBANI/KE 

 

  SD I.POH.BAT.RUŠE I. krog;                         dne: 9.10.18  

     ml.pionirji/ke letnik 07, 06 

  
Priimek in ime 

kod
a Ekipa 1. ser 2. ser skupno 

1  POTRČ Gal 356 SD I. poh.bat. Ruše  91 94 185 

2  ŠULC Anže 357 SD I. poh.bat. Ruše  88 86 174 

3  BERAS Timotej 387 SD FLV Hotinja vas 84 79 163 

4  VRŠIČ Nejc 354 SD Trap Vitomarci 81 81 162 

5  JAKŠE Vita 378 SD I. poh.bat. Ruše  75 71 146 

6  KOKOL Domen 385 SD Trap Vitomarci 71 74 145 

7  HANŽEL Gašper 231 SD Trap Vitomarci 69 67 136 

8  HROVATIN Filip 379 SD I. poh.bat. Ruše  36 57 93 

  
    cicibani/ke 08, ml. 

  
    

   

  
    1. ser 2. ser skupno 

1  VUTE Jan  294 SD I. poh.bat. Ruše  83 79 162 

2  IGLAR Gašper  170 SD I. poh.bat. Ruše  70 83 153 

3  TJUKAJEV Alen  169 SD I. poh.bat. Ruše  77 68 145 

4  VRŠIČ Tomaž  226 SD Trap Vitomarci 69 74 143 

5  HAUZER Žan  293 SD Trap Vitomarci 65 69 134 

6  HAMZIČ Imran  381 SD I. poh.bat. Ruše  62 58 120 

7  RAJTMAJER Anej  386 SD FLV Hotinja vas 59 60 119 

8  TIŠLER Žiga  380 SD I. poh.bat. Ruše  51 52 103 

 

 

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše I

1. ser 2. ser skupno

POTRČ Gal 91 94 185

ŠULC Anže 88 86 174

JAKŠE Vita 75 71 146

251 505

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser skupno

TJUKAJEV Alen 77 68 145

IGLAR Gašper 70 83 153

VUTE Jan 83 79 162

230 460

3 TVI - SD Trap Vitomarci

1. ser 2. ser skupno

354 VRŠIČ Nejc 81 81 162

231 HANŽEL Gašper 69 67 136

385 KOKOL Domen 71 74 145

222 443


